2021 年６月１日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 中野 秀樹

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

(訂正)「2021 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2021 年５月 31 日に公表いたしました「2021 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容

につきまして、一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

公表後にサマリー情報及び経営成績等の概況の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、

これを訂正いたします。

2．訂正の内容

（サマリー情報）

２．配当の状況

【訂正前】

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2020年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00 － － －

2021年３月期 － 0.00 － 123.00 123.00 157 30 5.7

2022年３月期(予想) － 0.00 － 15.00 0.00  30

【訂正後】

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2020年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00 － － －

2021年３月期 － 0.00 － 123.00 123.00 157 30.0 6.3

2022年３月期(予想) － 0.00 － 15.00 15.00  28.4

（添付資料２ページ）

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

（負債）4 行目

【訂正前】

当事業年度末における固定負債合計は 5,276 百万円となり、前事業年度末に比べて 2 百万円減少

いたしました。これは主に、社債が 120 百万円、長期リース債務が 216 百万円それぞれ減少し、長

期借入金が 338 百万円増加したことによるものであります。

【訂正後】

当事業年度末における固定負債合計は 5,726 百万円となり、前事業年度末に比べて 2 百万円減少

いたしました。これは主に、社債が 120 百万円、長期リース債務が 216 百万円それぞれ減少し、長

期借入金が 338 百万円増加したことによるものであります。

以 上